deservire. In cujus rei testimonium sigilla praedictorum partium alteinatim praesentibus sunt appensa.

Datum Dunelm. vicesimo die mensis Julii anno Domini millesimo trescentesimo septuagesimo secundo.

Round seal, i inch in diameter. .Shield within cusped quatrefoil, on each side of shield a bird with

head turned b.ick and above it a lion passant. .A.rnis : Three lions rampant within a hordurc cJiargal with

roundels. SIGILLVM vs ONis : <^ : The seal is, apparently, not that of Thomas de Ireland.

Dur. Treiis. 3™ 2''"'- Spec. No. 24. » CmI. Put. Rolls, 1388-1392, pt. i. p. 96.

' Memorandum quod anno ab Incarnacione Domini m"cccc"x" in annuali capilulo mota fuit con
tentio inter bursarum et sacristam super solucionem cujusdam annuae pencionis quatuor marcarum priori

de Krikeham ab antiquo debitae et solvi consuelae. ad quam contentionem decidendam et finaliter

terniinandam prior ex consensu capituli assignavit difiinitores qui die Veneris proximo sequente in

camera prioris convenientes in praesencia prioris visis et auditis positionibus et evidenciis utriusque

partis. Et super hiis habita cum pi lore deliberatione diligenti et matura, cum clare constaret eisdem
dictam pensionem quatuor marcarum fuisse et fieri debitam et solutam ratione decimarum de duabus
partibus de dominico de Boltone proveniencium et rationabiliter emolumentum transire debeat cum
onere dififinierunt, ordina\erunt et statuerunt omnes proventus capellae de Boltone sive de terris sive de
decimis qualitercumque pertinentes fore officio sacristariae restituendos pro solucione dictae penscionis

quatuor marcarum in ])erpetuum facienda. Ita tamen quod de residuo quod ultra summam quatuor
marcarum superfuerit singulis annis sacrista sine contradictione vel strepitu bursario respondebit, facta

officio sacristariae debitae allocatione pro illis annis cjuibus omnes proventus dictae capellae de lloltone

quatuor niarcas de claro non \'alebunt. Quod decretum in \'igilia Pentecostes in pleno capitulo fuit

ratifactum et approbatum futuris temporibus remanserit et in Martilegio scriptum.

Endorsed : Pensio iiii marcarum ecclesiae de Kyrkham a sacrista Dunelm. pro decimis capellae

de lioltone officio Sacristariae pertinentibus.

Dur. Treas. Misc. Chart. No. 5173.
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On March ist, i4r.S, Sir I'Jichard Pyngille, vicar of Edlinghani, was

compelled, in a bond for /, 100, to agree to content himself, so long as

he remained vicar, with a certain quantity of the lesser tithes of the